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LEGO® DUPLO® - Dzikie
zwierzęta oceanów
Cena 81,99 zł

Cena poprzednia 84,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-10972

Kod EAN 5702017153698

Opis produktu
Zestaw LEGO® DUPLO® - Dzikie zwierzęta oceanów (10972) dla dzieci w wieku od dwóch lat mali miłośnicy zwierząt mogą

wyruszyć w twórczą podróż na dno morza. Rewelacyjny zestaw do budowania i zabawy dla najmłodszych dzieci!

Świat Lego Duplo to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Zestaw LEGO® DUPLO® - Dzikie zwierzęta oceanów (10972) to poznawanie morskich stworzeń i nauka nowych
umiejętności. Pozwól małym kreatywnym dzieciom odkrywać oceaniczne głębiny i spotkać się z dorosłym wielorybem i jego
młodym, a także tropikalną rybą oraz uroczym żółwiem w naturalnym środowisku tych zwierząt. Dzięki ciekawej zjeżdżalni i
trójwymiarowej planszy imitującej dno morskie możliwości pomysłowej zabawy jest wiele, a młodzi badacze oceanów mogą
rozwijać ważne umiejętności.

 

Praktyczne zabawki edukacyjne dla małych dzieci!

Zestawy LEGO DUPLO zapewniają przedszkolakom narzędzia do swobodnej zabawy, wyrażania siebie i nauki, a rodzicom
pozwalają przeżyć niezwykłe chwile dzięki możliwości uczestniczenia w rozwoju pociech. Wszystkie zestawy LEGO DUPLO
zostały zaprojektowane przez ekspertów i oferują ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo
detali, dzięki czemu małe dzieci czeka WSPANIAŁY początek życiowej przygody.
 

Swobodna oceaniczna zabawa — zestaw LEGO® DUPLO® Dzikie zwierzęta oceanów (10972) to dla lubiących ryby
przedszkolaków okazja do nieograniczonej, praktycznej, rozwojowej zabawy z morskimi zwierzętami w ich naturalnym
środowisku.

 

Praktyczna zabawa — kolorowy zestaw zawiera dorosłego i młodego wieloryba, tropikalną rybę i żółwia, które małe
dzieci mogą z łatwością chwycić i postawić. W komplecie jest też trójwymiarowa plansza imitująca podwodny świat.

 

Nauka przez zabawę — podczas nieograniczonej zabawy w odgrywanie ról z morskimi zwierzętami dzieci rozwijają
umiejętności społeczne i emocjonalne oraz koordynację wzrokowo-ruchową.
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Ten bogaty w funkcje zestaw gwarantuje dwulatkom i starszym dzieciom mnóstwo okazji do nauki przez zabawę, a
rodzicom pozwala uczestniczyć w każdym etapie rozwoju ich pociech.

 

Prezent dla przedszkolaków — zestaw jest ekscytującym prezentem na urodziny, pod choinkę lub bez okazji dla dzieci
w wieku od dwóch lat. Dzięki niemu pociechy mogą rozwijać pasję do morskich zwierząt.

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Cały ocean zabawy — plansza ma ok. 24 cm wysokości, 26 cm szerokości oraz 24 cm głębokości, a jaskinia z
koralowcami ma ok. 19 cm wysokości, 6 cm szerokości oraz 18 cm głębokości.

 

Nauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez ekspertów i oferują ciekawe
historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY
początek życiowej podróży.

 

Zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez specjalistów — każdy z nich zawiera elementy pobudzające
wyobraźnię i zachęcające do rozwijającej zabawy bez scenariusza, w której rodzice mogą uczestniczyć wraz z dziećmi.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DUPLO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 2+

Wymiary opakowania: 26 x 9 x 28 [cm]
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